MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA: SOLOS E NUTRIÇÃO DE PLANTAS

Campus Professora Cinobelina Elvas - Bom Jesus, PI - CEP 64900-000. Telefone (89) 3562 2468

Home Page: http://www.ufpi.br/bomjesus/snp  E-mail:ppgsnp@ufpi.edu.br

Bom Jesus, PI - 12 de julho de 2013.

RESULTADO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO -

PROCESSO SELETIVO DO EDITAL 01/2013.

Tabela 1. Resultado da análise de currículo - processo seletivo do Edital 01/2013 –

Programa de Pós-Graduação em Agronomia: Solos e Nutrição de Plantas

Sequência Candidato Nota Currículo

1 Genilda C. Amaral 10,0

2 Rodrigo F. Silva 6,6

3 Flávia L. Aguiar 4,9

4 Sarah P. N. Amorin 4,7

5 Franklin E. M. Santiago 4,3

6 Leandro S. Soares 3,4

7 Karla N. S. Almeida 3,4

8 Marcelo Simeão 3,2

9 Aureliano A. Ribeiro 3,0

10 Kaise B. Souza 3,0

11 Juvenal P. Silva Jr. 0,3

Atenciosamente,

COMISSÃO PARA CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO: EDITAL 01/2013

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA:

SOLOS E NUTRIÇÃO DE PLANTAS - CPCE/UFPI.